
Příloha č. 4 k HSL1-1-56/KŘ-K-2020

OBJEDNÁVKA Č.22036
zveřejněno dne:

ODBÉRATEL: DODAVATEL:

čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
BaNířšká 29/10
460 07 Liberec III.

Autotrend spol. s r.o.
České Mládeže 1101
463 12, Liberec

Banka: ČNB
Ústí nad Labem

účet: 77540881 l 0710

Telefon:
Mail:

Kontaktní
osoba:

lČ: 70888744 lČ: 41324838
DIČ: nejsme plátci DPH DIČ: CZ 41324838

FAKTURUJTE NA ADRESU:
čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07 Liberec Ill.

ob ednáváme u Vás:
Oprava vozidla HZS LK

DODÁVKA NA ADRESU:
čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07, Liberec

Oprava vozidla Škoda Kodlaq, rz: 5L8 1029 po ON. Rozsah oprav přílohou.

TERMÍN dodávky: leden 2022

předpokládaná cena:

Datum vystaveni:
Forma úhrady:
Objednai(a):
Vystavil(a ):

130 (J00,00 Kč (Gena je nepřekročitelná, VC. DPH)

18.01.2022
bankovním přewdem



zakázkový list pro zakázku c.: Provozovna:

W 511032 " l l i AUTOTREND,s,o1. S.,.0.511032 České Mládeže 1101
Liberec 25

Zákazník:
Finna

lČ: 41324838

cjeie na ze vestcere opravy
budou provedeny podle všeobecných (resp.
záručních) podmínek pro opravy motorových
vozidel. Tyto podmínky jsou zveřejněny v
prostoru příjmu zakázek Na originálni díly je
poskytována zámka podle platných podmínek,
Které jsou zveřejněny v prostoru přijmu zakázek.
Zákazník souhlasi s tím, že demontované díly
určené pro výměnný program budou ponechány v
provozovně.

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje Model: KODIAQ AMB 4X4 TD 147/2.0 A7A

Typ: Identifikační C. vozidla (VIN): Barva: 2Y2YAD
NS739Z TMBLN9NS5N8011713 Bilá Moon metalíza

se sídlem: Barvířská 29/10 Reg.značka: Datum prodeje: Kód motoru: Stav km:
46007 Liberec 5L81029 8.10.2021 DTUA 2880
lČ: 70888744 příjem zakázky: Vůz do servisu předal: Odpovědný mech.:
Tel. č. mob: 724178323 12,1.2022
firma ldomů: StanoviŠtě:
E-mail:
výbava vozidla l poškození: Stav PH M: 1/2 Záruční oprava: [J Staré díly likvidovat.

Rádio, Poškození viz CHECKIN

C. Pracovni pozice Popis prací l požadavky zákazníka Vyjádření opravny
1 Oprava vozu po nehodě
2 Likvidace poj:
3 Číslo PU:
4
5 Výměna předního nárazníku " lak
6 Výměna přední kapoty " lak
7 Výměna krytky ostřikovače LP světlometu " lak
8 výměna l-Z dveří + lak
9 Oprava levého prahu + lak (v zadní části)

10 Výměna lemu LZ blatníku
11 Výměna lp světlometu
12 Výměna spojleru předního nárazníku
13 Výměna levé mřížky předního nárazníku
14
15 Dále po odstrQjení
16
17
18
19
20

"7 G f . . .
Lá ueiem $piňém pravmch povinnosti
(prováděcí nařízeni Komise (EU) č. 2021/392) Předběžný termín dokončení: 21.1.2022 14:00
dochází při návštěvě opravny a nutnosti Odhad ceny vC. DPH: 130 000,00KČ
provedeni úkonu, který vyžaduje připojeni vozidla
k diagnostickému přístroji k načteni dat o vozidle
týkajÍcÍch se reálného provozu - spotřeby paliva
a/nebo energie a počtu najetých kilometrů (tzv.
On-8oard Fuel Consumption Monitoring data) a k
jejicn předání Evropské Komisi spolu s
identifikačn imi čísly VIN.

12.1.2022 13:42:46 Str.: 1 Pokračováni na další straně.


